
平成 27年 3月

お取引先各位

サンリン株式会社

旭ヶ丘給油所閉店のお知らせ

拝啓 日頃は弊社給油所をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成２７年３月３１日をもちまして弊社旭ヶ丘給油所を閉店することとなりました。

これまで長きにわたり当給油所をご愛顧賜りましたことに、心より感謝申し上げますとともに、

今後ともサンリングループサービスステーションをお引き立てくださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

旭ヶ丘給油所

     TEL 026-245-3133

担当 丸山

近隣のサンリン直営サービスステーション

サンリン㈱ 新若槻給油所（フルサービス）

     長野市田中 1283-1       ＴＥＬ 026-251-3181    担当 松山

サンリン㈱ 長野給油所（セルフ）

長野市南長池屋敷 543           ＴＥＬ 026-259-8614   担当 中塚


